

Titania Invest ApS

**Miltonsvej 27, c/o Sune Danni Hansen
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 29 82 43 39

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/12 2018

Sune Danni Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Titania Invest ApS
Miltensvej 27, c/o Sune Danni Hansen
8270 Højbjerg
CVR-nr.: 29 82 43 39
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Sune Danni Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i Innovation Partners ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 3.733.312, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 18.102.904.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(15.309)	(15)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	3.612.401	3.243
Finansielle indtægter		631.540	862
Finansielle omkostninger		<u>(450.469)</u>	<u>(129)</u>
Resultat før skat		3.778.163	3.961
Skat af årets resultat	2	<u>(44.851)</u>	<u>(146)</u>
Årets resultat		<u>3.733.312</u>	<u>3.815</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		871.022	(586)
Overført resultat		<u>2.162.290</u>	<u>3.701</u>
		<u>3.733.312</u>	<u>3.815</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	6.379.975	5.539
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.455.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.834.975</u>	<u>5.539</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.834.975</u>	<u>5.539</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>75</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>75</u>
Værdipapirer		<u>8.852.290</u>	<u>8.545</u>
Værdipapirer		<u>8.852.290</u>	<u>8.545</u>
Likvide beholdninger		<u>1.548.155</u>	<u>1.032</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.400.445</u>	<u>9.652</u>
Aktiver i alt		<u>18.235.420</u>	<u>15.191</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.395.698	4.525
Overført resultat		11.882.206	9.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>700</u>
Egenkapital	4	<u>18.102.904</u>	<u>15.075</u>
Selskabsskat		127.516	100
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>16</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>132.516</u>	<u>116</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>132.516</u>	<u>116</u>
Passiver i alt		<u>18.235.420</u>	<u>15.191</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	4.524.676	9.726.241	700.000	15.075.917
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)	(700.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	(6.325)	0	(6.325)
Årets resultat	0	871.022	2.162.290	700.000	3.733.312
Egenkapital 30. september 2018	125.000	5.395.698	11.882.206	700.000	18.102.904

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	3.465.262	2.866
Gevinst ved salg	147.139	377
	3.612.401	3.243
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	36.454	153
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.397	(7)
	44.851	146
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
	2018	2017
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. oktober 2017	1.014.104	1.028
Afgang i årets løb	(29.827)	(14)
Kostpris 30. september 2018	984.277	1.014
Værdireguleringer 1. oktober 2017	4.524.676	5.111
Årets afgang	(133.079)	(30)
Årets resultat	3.465.262	2.866
Udbytte modtaget	(2.454.836)	(3.422)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(6.325)	0
Værdireguleringer 30. september 2018	5.395.698	4.525
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	6.379.975	5.539

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Innovation Partners ApS	Aarhus	33 %

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.